
 

Uchwała nr 1241/358/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 lipca 2018 r. 
 

w sprawie umowy użyczenia dwóch infokiosków przeznaczonych do prezentacji 
informacji pasażerskiej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402), w związku z umową  
nr 19/UMWM/02/2017/NI/IT-I/KM o współpracy na rzecz realizacji projektu RUMOBIL „Mobilność 
na obszarach wiejskich w europejskich regionach dotkniętych zmianami demograficznymi”  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie, pomiędzy Województwem Mazowieckim a Spółką „Koleje 

Mazowieckie – KM” sp. z o.o. umowy użyczenia dwóch infokiosków przeznaczonych  
do prezentacji informacji pasażerskiej. 

2. Do podpisania umowy, ewentualnych aneksów oraz dokumentacji związanej z realizacją 
umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Katarzynę Wieczorek – Dyrektora 
Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie oraz Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora 
Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie umowy użyczenia dwóch infokiosków przeznaczonych do prezentacji informacji pasażerskiej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


